

ЖШС «Балдырган» балабақшасы



Бекітемін

Меңгеруші:
Ә.Е.Нурова

**«Жұлдыз» мектепалды даярлық тобының
жазғы маусымға арналған циклограммасы**

Тәрбиеші: Хожаметова.Л.

2021-2022 оқу жылы

МЕКТЕПКЕ ДЕЙІНГІ ҰЙЫМДАРДА МЕКТЕПКЕ ДЕЙІНГІ ТӘРБИЕ МЕН ОҚЫТУДЫҢ ҮЛГІЛІК ОҚУ БАҒДАРЛАМАСЫН ІСКЕ АСЫРУ БОЙЫНША ЖАЗ МЕЗГІЛІНДЕГІ ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАРЫ

Мектепалды даярлық «Жұлдыз» тобы
Өтпелі тақырып «Жайдары жаз келді!» Маусым айы

Мақсаты:

Жаз мезгілінің табиғи ерекшеліктерін меңгерту. Жазғы табиғат, жазғы еңбек жайлы түсінік беру.

Жазғы табиғат өзгерістерін бақылап, жаз байлығын, әсемдігін, сұлулығын сезіне білуге үйрету.

Міндеттері: Достық, бауырластыққа, елге сүйіспеншілікке тәрбиелеу.

Тақырыпша	«Денсаулық» Дене шынықтыру3	«Қатынас» Көркем әдебиет1	«Таным» Құрастыру0,5	«Шығармашылық» Сурет салу 1 Музыка 2 Мүсіндеу 0,5 Жапсыр 0,5	«Әлеумет» Қоршаған ортамен танысу0,5
Өтпелі тақырып: «Жайдары жаз келді» (Маусым)	«Бақытты балалық шақ» (1- апта)	<p>Дене шынықтыру: «Әр қашан күн сөнбесін!». Мақсаты: Білім беру процесіндегі барлық қатысушылардың өмірге позитивті қарым – қатынасын қалыптастыруға ықпал ету. Оқушыларға өмірдің әрбір сәтін бағалауға, сүйеге тәрбиелеу.</p> <p>Дене шынықтыру: Кәусар бұлақ тұнығында. Мақсаты: Балалардың санасына мейірімділік, қайырымдылық ұғымдарын қалыптастыру, дұрыс іс-әрекет жасауға тәрбиелеу</p>	<p>Құрастыру: «Мен және менің әлемім» <i>Айна Ертегі.</i></p> <p>Мақсаты: Әрбір баланың жеке тұлға екендігін түсіндіру, балаларға әлем туралы түсінік беру.</p>	<p>Музыка: Ән: Шуақты күн Мақсаты: Балалардың табиғат жайлы білімдерін арттырып, күн туралы ұғымдарын кеңейтуді және күн шуағын құрастыруға үйрету.</p> <p>Музыка: Бәкір Тәжібаевтың «Ақ бұлақ» әні Мақсаты: Музыканың кәусар бұлақ тәрізді мөлдірлігі, адамның одан сусындап, нәр алып, қуанышқа бөленетіні туралы ұғым беру, ән дыбыстарының таза бұлақ суындай шынайы орындалуына назар аудару.</p> <p>Сурет салу: Мен және менің әлемім саусақпен, алақанмен, сурет салу Мақсаты: Дәстүрлі емес әдіс - тәсілдерді қолдана отырып, саусақпен, алақанмен, сурет салуды үйрету. Баланың есте сақтау қабілетін, зейініні аудартып, елесін дамыту.</p> <p>Мүсіндеу: Менің елімнің тарихы Мақсаты: Отан туралы білімдерін назарға ала отырып, Отанымыз – Қазақстан Республикасы туралы не білетіндігін саралау, алған мәліметтер бойынша білімдерін бекіту.</p>	

«Жас із кесушілер»
(II апта)

Дене шынықтыру: Түзу сызық үстімен аяқ ұшымен жүру
Мақсаты: .Түзу сызық үстімен аяқ ұшымен жүруге; 10 см биіктікке көтеріле өрмелеуге үйрету.

Дене шынықтыру: Қимыл-қозғалыс ойындары: «Аңды ізіне карап таны»

Мақсаты:

Дене шынықтыру: Саялы баққа серуен,қимыл-қозғалыс ойындары

Мақсаты:

Дәстүрден тыс ойындарды қолданып,балалардын тілдерін дамыту;логикалық ой-өрістерін арттыру;алған білімдерін қолдана білу,әңгіме,сөйлем құрастыруға үйрету;балаларды ұқыптылыққа,достыққа,қайрымдылыққа тәрбиелеу.

Көркем әдебиет: «Жас ізшілер»
Мақсаты: Сурет бойынша әңгіме құрастыру -

Музыка: Ән: "Әніміз бар тамаша"
Мақсаты: Балалардың ән туралы түсініктерін қалыптастыру; әнді мұқият тыңдай отырып, сипатын ажырата алу, бірге ән салу, ән ырғағын дәл сақтап орындау дағдыларын жетілдіру; әнге деген қызығушылықтарын ояту; музыкалық есту, есте сақтау қабілеттерін дамыту.

Музыка: Музыка әлеміне саяхат

Мақсаты: балаларды музыка әлемімен жете таныстыру. Әуенді сергек айту, тыңдау, ойын - қимыл арқыл ырғақты сезіндіру. Дауыстың ұзақтықтарын, биік және төменгі дыбыстарын ажыратуға баулу. Балаларға көңіл - күй сыйлап, музыка оқу іс - әрекеті бойынша білімдерін бекіту.

Сурет салу: «Мен кішкентай достарымды жақсы көремін, өйткені...»

Мақсаты: Дәстүрлі емес әдіс - тәсілдерді қолдана отырып, саусақпен, алақанмен,сурет салуды үйрету. Баланың есте сақтау қабілетін,зейініні аудартып, елесін дамыту.

Жапсыру: *Өз бетімен жұмыстану.*

Мақсаты: Жапсырудың әдіс-тәсілдерін меңгерту, қайшымен жұмыс жасау ережесін сақтау, қию тәсілдеріне дағдыландыру, көркемдік эстетикалық талғамдарын дамыту, еңбексүйгіштікке тәрбиелеу.

Қоршаған ортамен танысу«Құстар біздің досымыз»
Мақсаты: Балаларға құстар,олардың тіршілігі туралы білімдерін кеңейту. Құстарға қамқорлық жасауға, оларға деген сүйіспеншілік сезімдерін ояту.Баланың ой - өрісін дамытып, сөздік қорын молайту.

« Жазда келді, көңілді»
(III апта)

Дене шынықтыру: Нептун теңіз патшасы
Мақсаты: Балаларға су тіршілік көзі екенін үйрету. Сумен ойнайтын ойындардың ережесін сақтай отырып, балалардың қимыл - қозғалысын, икемділігін, шапшаңдығын арттыру. Достыққа және ұйымшылдыққа тәрбиелеу.

Дене шынықтыру: Қимылды ойын: «Теңізге саяхат»
Мақсаты: Балалардың теңізге шығудағы мақсатты көздету, судың қасиетін, теңіздегі балықтар туралы, теңіз асты заттар, теңіздің адамға тигізер пайдасы туралы, теңізден алынатын байлығымыз жөнінде түсінік беру. Балалардың табиғатқа деген сүйіспеншілігін арттыру

Дене шынықтыру: «Табиғатты аялайық!» атты ойын сауық кешінің
Мақсаты: баланың көркемдік талғамын, ақыл ойымен еліктеуін, қиялын дамыту; эстетикалық талғамдарын дамыту; зеректікке, шешендікке баулу; өнерге деген сүйіспеншілігі мен қызығушылықтарын арттыру; экологиялық тәрбие беру, жағымсыз әрекеттерді айыра біліп олардан бойларын аулақ ұстап жүру дағдыларын қалыптастыру; салауатты өмір салтын ұстану дағдыларын қалыптастыру.

Көркем әдебиет:
«Сабынды көпіршіктер»
Табиғат сырларын танып білуге
Мақсаты: Тәжірибе жасау арқылы сабын көпіршіктері туралы түсініктерін кеңейту. Табиғат сырларын танып білуге баулу. Зерттеу әрекеттерін, құралдарды ұқыптылықпен ұстау дағдыларын қалыптастыру. Өз беттерімен және бірігіп жұмыс істеуге қарым – қатынастарын қалыптастыру.

Құрастыру:
«Кірпінің тіршілігін»
Мақсаты: Орман аңдары туралы білімдерін бекіту. Өз беттерінше түстерін дұрыс әрі нақты пайдалануға дағдыландыру.

Музыка: «Теңіз астына саяхат» Батырбек Сақтағанов
Мақсаты: Балаларды теңіз астындағы жәндіктермен және олардың түрін, су астында қалай тіршілік ететінін таныстыру;
Музыка: «Табиғат тамшылары»
Мақсаты: Музыканы тыңдау және орындау барысында өз сезімдері мен толғаныстарын сипаттау. Музыкалық шығарманың сипатына (көңілді, салтанатты, қуанышты, ашық-жарқын, көңілсіз, мұңды, қайғылы), қарқынының өзгеруіне сәйкес ән салу.

Сурет салу: «Кірпіге арналған алма»
Мақсаты: Дөңгелек пішінді салуға әрі қарай дамыту. Пішіндер туралы түсініктерін кейндету. Табиғатты аялай білуге, қамқор болуға тәрбиелеу.
Қылқаламды ұқыпты пайдалануға бояумен жұмыс істеуге тәрбиелеу

Мүсіндеу: Күн, Су және Ауа біздің досымыз.
ойын сауығы
Мақсаты: Таза ауа адамның тыныс алуына қажетті оттегін жеткізеді, дұрыс өсуіне көмектеседі. Таза ауа-денсаулықты сақтаудың бірінші құпиясы. Табиғат таза болса, ауа таза болады сондықтан да, табиғатты сүю жанға саулық береді.

«Қауіпсіз жаз»
(IV апта)

Дене шынықтыру: Бағдаршам біздің досымыз "Ойын сауық"
Мақсаты: Ойынды тәрбие құралы ретінде пайдаланып, бала сезімін кеңейтіп, тілін ұштастырып, жол ережесін жасына сай меңгерту. Көшеде жүру ережесін білу арқылы жолда жүру мәдениетін үйретіп, сақтыққа тәрбиелеу.

Дене шынықтыру: Қимылды ойын. Өсімдіктер қайда өседі?
Мақсаты: Балаларға өсімдіктер әлемі жайында түсінік беру. Бау – бақшада өсетін жеміс – жидектерге тоқталу, жылдың қай мезгілінде өсетінін балаларға түсіндіру. Балалардың көргендерін өз бетінше айтуға үйрету.

Дене шынықтыру:
Ойындар: «Қауіпті-пайдалы заттар»
Мақсаты: -Балалардың өмірлеріне және деңсаулығына қауіпті заттар туралы түсініктерін беру, күнделікті кездесетінін, олардың адамдарға қажеттілігі туралы, ережелердің дұрыс пайдалана білу.

Көркем әдебиет: Ә. Табылдиевтің "Бағдаршам"
Мақсаты: Балаларды көлік түрлерімен таныстыруды жалғастыру. Бағдаршам туралы түсініктерін жетілдіру. Білімділік: балаларды жолда жүру ережесімен және бағдаршам қызметімен таныстыру.

Музыка: «Балабақшаның ауласындағы өсімдіктер»
Мақсаты: Балабақшаның ауласындағы өсімдіктерді, ағаштарды, гүлдерді бақылау жасау, олардың өзіне тән белгілерін байқап, сипаттай білуді үйрету. Балалардың тілін дамытамын, сөздік қорын молайтып, еркін сөйлеу дағдысына тәрбиелеймін
Сурет салу: Мысықтың баласы марғаумен
Мақсаты: Мысықтың баласы марғаумен таныстыру. Марғаудың түр-түсі мен сырт келтебетін ажыратуды үйрету. Марғау жайлы әңгімелей білуге үйрету. Марғауға қамқорлық жасауға тәрбиелеу.

Музыка: «Үйдегі қауіпсіздік ережесі»
Мақсаты: балаларға үйдегі қауіпсіздік шаралары туралы түсіндіру, қауіпті заттармен, қауіпті жағдайлармен таныстыру және олардан сақтана білуге үйрету; қауіпсіздік шаралары туралы білімдерін кеңейту, сөздік қорларын дамыту; өз жеке басының қауіпсіздігін дұрыс ұстап сақтауға тәрбиелеу.

Жапсыру: «Қол өнері» «Қағаздан не құрастырылады?»
Мақсаты: Балаларды қағаз түрлерімен, қасиетімен, олардан не жасауға болатынымен таныстыру.

Қоршаған ортамен танысу
«Марғауды тамақтандырайық» дидактикалық ойын.
Мақсаты: Мысықтың баласы марғаумен таныстыру. Марғаудың түр-түсі мен сырт келтебетін ажыратуды үйрету. Марғау жайлы әңгімелей білуге үйрету. Марғауға қамқорлық жасауға тәрбиелеу.

Өтпелі тақырып: «Әрқашан күн сөнбесін!» Шілде айы

Мақсаты: Орманда мекендейтін жануарлар, үй жануарлары және жабайы аңдар туралы түсініктерін кеңейту. Қоршаған дүниені-адам, қоғам, табиғат деп қарастырып, дүниетанымдық көзқарасын қалыптастыру. Балалардың ой- өрісін, сана-сезімін, тілін, ойлау, әңгімелеу қабілеттерін дамыту, тапсырманы тиянақты орындауға дағдыландыру. Компьютермен жұмыс істеу негіздерін үйретуді бекіту. Жақсы көңіл сыйлау, балалардың көңіл- күйін түсініп, әсерлене білу қабілетін дамыту

Міндеттері: Достық, бауырластыққа, отанға, елге деген сүйіспеншілікке тәрбиелеу.

<p align="center">Өтпелі тақырып: «Әрқашан күн сөнбесін!» (Шілде)</p>	<p align="center">«Гүлденген табиғат» (I апта)</p>	<p>Дене шынықтыру: Қимыл-қозғалыс ойыны «Табиғат әлемін қорғайық!»</p> <p>Мақсаты: Табиғат туралы ұғымдарын кеңейту. Табиғаттың адам өміріндегі маңызы туралы білім беру. Ортақ үй-табиғаттың сұлулығын көре білуге, қамқорлық көрсетуге тәрбиелеу.</p> <p>Дене шынықтыру: Ойын: Су патшалығына саяхат</p> <p>Мақсаты: Су асты әлемі туралы білімдерін тереңдету. Дене шынықтыру жаттығуларының түрлі жолдарымен таныстыра отырып, оның адам денсаулығына тигізер пайдасы жайлы әңгімелеу. Салауатты өмір салтына тәрбиелеу.</p> <p>Дене шынықтыру: Қимыл-қозғалыс ойыны. «Мен және менің достарым».</p> <p>Мақсаты: балаларға «дос» сөзіне түсінік беру, өзінің досының есімін және досы туралы айта білуге үйрету. Сөйлеу мүшесінің қозғалыс қимылын, саусақ моторикасын жаттықтыру.</p>	<p>Көркем әдебиет: «Табиғатты аялауға, қорғауға үйренейік»</p> <p>Мақсаты: табиғат әлемін аялау және жауапкершілік қарым - қатынасын дамыту;</p> <p>- байланыстырып сөйлеуін, тіл мәдениетін дамыту.</p> <p>- ойлауға, өз ойын толық жеткізе, тыңдай білуге мүмкіндік беру;</p> <p>- сөздік қорын молайту;</p>	<p>Құрастыру: Ғажайыптар әлемі Кітап құрастыру</p> <p>Мақсаты: Балаларды қағаз түрлерімен, қасиетімен, олардан не жасауға болатынымен таныстыру.</p>	<p>Музыка: Ән: Су туралы әндер</p> <p>Мақсаты: Қазақ халқының және басқа халықтардың музыкалық аспаптарының дыбыс бояуын және дауыс бояуын ажырату</p> <p>Сурет салу: Ғажайып сурет әлеміне саяхат</p> <p>Мақсаты: Балаларды бейнелеу материалдары: жай және түрлі-түсті қарындаштар, балауыз борлармен, т.б. құралдармен жұмыс жүргізу техникасын бекіту. қалыптастыру.</p> <p>Музыка: Ән: Менің достарым.</p> <p>Мақсаты: зейінің, есте сақтау қабілетін, ойлау қабілетін дамыту, ойын дағдыларын қалыптастыру, фонематикалық есту қабілетін, сөйлеу тілін және сөздік қорың дамыту, сабаққа деген қызығушылығын арттыру, ойындар арқылы еркін, дұрыс жауап беруге дағдыландыру.</p> <p>Мүсіндеу: Менің сүйікті ойыншығым.</p> <p>Мақсаты: балаларды сүйікті ойыншықтары туралы әңгімелей білуге, қиялдау арқылы түрлі ойыншықтарды мүсіндеуге үйрету</p>

«Анам, әкем және мен – тағу-тәтті отбасы»
(II апта)

Дене шынықтыру: «Менің сүйікті қалам, ауылым және ел ордасы Нұр - Сұлтан»

Мақсаты: Балаларға қала, ауыл және ел ордасы Астана туралы түсінік беру. Баланың ой – өрісін дамыту. Елін, жерін, туған қаласын сүюге тәрбиелеу.

Дене шынықтыру: Мерейлі отбасы Спорттық ойын

Мақсаты: Спорттық ойындарды ойнай отырып спортқа қызығушылығын арттыру.

Шапшаңдыққа, ептілікке баулу.

Балабақша мен ата-аналар арасында ынтымақтастық орната отырып, ата-ана мен бала арасындағы мейірімділікті, адалдықты, ізеттілікті қалыптастыру. Салауатты өмір сүруге тәрбиелеу.

Көркем әдебиет: «Мен және менің достарым».

Мақсаты: Топтағы балаларды атымен атауды үйрету, «ұл», «қыз» ұғымдары туралы түсініктерін үйрету

Музыка: Ән: Мерейлі отбасы Әкем, анам және мен

Мақсаты:

Рухани жаңғыру бағдарламасы аясында: Халқымыздың салт-дәстүрі, әдет-ғұрыптары жайлы білімдерін дамыту, ата-ана шығармашылығын ұштау, балалардың бойындағы өнері мен дарындылығын дамыта түсу.

Балабақшамен ата-ана бірлігін нығайту.

Сурет салу: Сүйікті ертегі

Мақсаты: Құммен сурет салу техникасын балаларға ұғындыру. Сүйікті ертегі кейіпкерлерін еске түсіре отырып, оларды құмда бейнелеу тәсілдерін үйрену. Құммен жұмыс жасау барысында қауіпсіздік ережелерімен таныстыру.

Музыка: Ән: Мерейлі отбасы Әкем, анам және мен

Мақсаты:

Рухани жаңғыру бағдарламасы аясында: Халқымыздың салт-дәстүрі, әдет-ғұрыптары жайлы білімдерін дамыту, ата-ана шығармашылығын ұштау, балалардың бойындағы өнері мен дарындылығын дамыта түсу.

Балабақшамен ата-ана бірлігін нығайту.

Жапсыру: Отбасылық сайыс

«Мерейлі Отбасы»

Мақсаты: Спорттық ойындарды ойнай отырып спортқа қызығушылығын арттыру.

Шапшаңдыққа, ептілікке баулу. Балабақша мен ата-аналар арасында ынтымақтастық орната отырып, ата-ана мен бала арасындағы мейірімділікті, адалдықты, ізеттілікті қалыптастыру. Салауатты өмір сүруге тәрбиелеу.

Қоршаған ортамен танысу Менің ойыншықтарым . **Мақсаты:** .Балаларға ойыншықтар туралы түсіндіру. Ойыншықтардың аттарын атап, оларды бір-бірінен түсіне, көлеміне қарай ажырата білуге үйрету.

«Жазғы сайыстар»
(III апта)

Дене шынықтыру: Қол, дене, аяққа арналған жаттығулар
Мақсаты: Қимыл–қозғалыстың үйлесімділігін, тепе-теңдікті дамыту. Жеңіл және ырғақты жүгіруге үйрету. Зейінін, қимылын, есте сақтауын, ойлауын дамыту. Шапшаңдыққа, батылдыққа, ұқыптылыққа тәрбиелеу. Спорттық жаттығуларды өз бетімен үйренуге ынта–ықыласты, өзбеттілікті тәрбиелеу.

Дене шынықтыру: Музыкалық-ырғақты жаттығулар
Мақсаты: Балаларды доппен таныстыру. Доптың сипаттамасын түсіндіру. Балалардың физикалық қасиеттерін дамыту.

Дене шынықтыру: Менің доптарым.
Мақсаты: дөңгелек затты-доптың суретін салуды үйрету; шығармашылық қабілеттерін, ой-қиялдарын дамыту; байқағыштығы мен көз мөлшерін, қолдың қимыл-қозғалыс қалыптастыру; шыдамдылыққа, төзімділікке, еңбек-сүйгіштікке тәрбиелеу

Көркем әдебиет: Ән:
Ұлы дала ұрпағы
Мақсаты: байланыстырып сөйлеуін, тіл мәдениетін дамыту.
- ойлауға, өз ойын толық жеткізе, тыңдай білуге мүмкіндік беру;
- сөздік қорын молайту:

Құрастыру: «Көңілді старт» (спорттық ойын- сауық)
Мақсаты: Балалардың бойындағы спортқа деген қызығушылығы мен білімін арттыру. Спорттағы достық қарым-қатынасқа, ұйымшылдыққа тәрбиелеу. Балалардың денсаулығын нығайту, қимыл-қозғалыс мәдениетін қалыптастыру.

Музыка: « Ойын және музыка»
Мақсаты: Баламен музыкалық ойын ойнау, эмоциялық қалпын көтеру. Емдік әуендерді тыңдау арқылы қабылдау мен зейінді дамыту.

Сурет салу: «Көңілді мәре» спорттық сайысы
Мақсаты: Салауатты өмір салтын қалыптастыру, спортқа деген сүйіспеншілігін арттыру.
Дамытушылық: өз жерін, өз елін қорғай алатын ел жанды, ұлттық намысы мол жігерлі бүлдіршіндерді тәрбиелеу;

Музыка: «Менің көңілді добым»
Мақсаты: Балаларға ойыншықтардың атын, түсін және қандай заттан жасалғанын, жекеше, көпше атауларын дұрыс айтуға үйрету. Балаларға сөзді анық айтуға дұрыс сөйлеу білуге баулу. Сөздік қорын дамыту. Олармен қалай ойнау керектігін түсіндіріп, ұқыптылыққа, эстетикалық талғамдарын кеңейту, талдау, әдемілікке тәрбиелеу.

Мүсіндеу: «Жазғы олимпиада ойындары»
Мақсаты: Балаларға дене жаттығулар түрлерін, әртүрлі қимылдары өз бетімен орындауды үйрету, эстафеталық ойындарды жалғастыру.

«Ойын ойнап ән салмай, өсер бала болма ма»
(IV апта)

Дене шынықтыру: «Алтын балық».Ертегі кейіпкер
Мақсаты: Балалардың дене шынықтыруға деген ынтасын қалыптастыру. Жүгіру, секіру түрлерін түсіндіру.

Дене шынықтыру: « Шынығайық, балақай! » Спорттық ойын-сауық.
Мақсаты Мектеп жасына дейінгі балаларды салауатты өмір сүруге қызығушылығын арттыру. Спортпен айналасудағы әртүрлі дене шынықтыру жаттығуларының әдістерін үйрену, оларды қолдану. Салыстыру арқылы балалардың ой-өрісін дамыту. Ата-аналардың балабақшамен тығыз байланысын дұрыс жолға қою және ойындарға ата-аналардың белсене қатысып, ынтымақтаса жүргізілген жұмыстың нәтижелі болатындығын көз жеткізу.
Іс – шараға қажетті құралдар: доп, жалау, маскалар, орамал, арқан.

Дене шынықтыру: Музыкалық-ырғақты жаттығулар
Мақсаты: музыкалық ырғақтағы қмыл қозғалыстар түсінік беру. Денешынықтыру пәніне деген қызығушылықтарын арттыру. Салауатты өмір салтын сақтауға тәрбиелеу.

Көркем әдебиет: «Алтын балық» ертегісі , «Су асты әлемі».
Мақсаты: Су және оның мазмұны туралы білімдерін тереңдету.Алтын балық ертегісін көрсету немесе баяндау.Ертегіні талдау.Балаларға алтын балықтың ерекшелігі мен ертегі желісіндегі кейіпкердің жақсы,жаман қасиеттерін ажырата білуге үйрету.Су асты мекендеушілерін тану.Оларды (балық,сегізаяқ т.б) мекендеушілерді түрлі пішіндерден құрастыруда ұқыпты жұмыс істеу іскерліктерін қалыптастыру. Су ме

Музыка: Ән: «Ойланайық балақай»
Мақсаты: Балаларды ойын арқылы табиғат туралы білімдерін тиянақтау. Жыл бойы алған білімдерін қызықты ойын арқылы бекіту. Балаларды зейінділікке , тапқырлыққа , тез ойлау қабілетін арттыруға тәрбиелеу.

Сурет салу: Суретте жаз гүлдеріне тән ерекшеліктерді беруге
Мақсаты: Гүлдің өңін, құрылымын, сабағын натураға қарап салуға, бейнені қағаз бетіне әдемі етіп орналастыруға үйрету

Музыка: Ән: С.Қалиев «Құмырсқа» өлеңі
Мақсаты: Сөздердегі дауысты және кейбір дауыссыз дыбыстарды (п-б, т-д, к-г, ф-в, с-з-ц) анық айтуларын қалыптастыру.

Жапсыру: «Туған өлкем»

Мақсаты: Балалардың туған елі жайлы білімдерін пысықтау. Мемлекет рәміздері туралы түсінігін толықтырып, нақтылау. Елімізде өндірілетін пайдалы қазба байлықтардың пайдасы туралы түсінік беру. Отанды сүю, оған еңбек ету, азаматы болу деген сезімдерін қалыптастыру. Отанын сүйетін патриот болуға тәрбиелеу.

Қоршаған ортамен танысу«Жаз гүлдері»дидактикалық ойын.
Мақсаты: Балаларға жаз мезгілі және көктем гулдері туралы түсінік беру. Ақылойын, естесактауқабілетін дамыту. Әдептілікке, үлкенді сыйлауға үйрету.

«Менің достарым»
(V апта)

Дене шынықтыру: Б.Соқпақбаев «Шынықсын денеміз»
Мақсаты: музыкалық ырғақтағы қмыл қозғалыстар түсінік беру. Денешынықтыру пәніне деген қызығушылықтарын арттыру. Салауатты өмір салтын сақтауға тәрбиелеу.

Дене шынықтыру: Мен-сенің досыңмын және сен – менің досымсың.

Мақсаты: Балалардың дене шынықтыруға деген ынтасын қалыптастыру. Жүгіру, секіру түрлерін түсіндіру.

Дене шынықтыру:

Кемпірқосақ

Мақсаты: . Балаларға кемпірқосақ туралы түсінік беруолардың қандай түстерден тұратынын, неден кейін пайда болатынын түстерді ажырата білуге баулу.

Көркем әдебиет: “Әдептілік әліппесі” өлеңін
Мақсаты: “Әдептілік әліппесі” өлеңін мәнерлеп оқу, сөз мағналарын

түсіндіру, өлең арқылы балалардың шығармашылық ойлау қабілеттерін дамыту, әдептілік туралы өз ойларын ашып айта білуге баулу, әдепті, кішіпейіл, мейірімді болуға тәрбиелеу.

Құрастыру: «Мейірімділік шуағы». «Алтын жүректер» құрастыру
Мақсаты: «мейірімділік» ұғымы туралы түсініктерін кеңейту өзара сыйластық, достық, сүйіспеншілік туралы түсінік беру; - өзін және айналасын сүйуге, жақсы көруге деген ниеттерін ояту; - қоршаған ортаға жақсылық жасай білуге тәрбиелеу;

Музыка: Ән: Кемпірқосақ сыры
Мақсаты: Балаларға кемпірқосақ туралы түсінік беру, пайда болу жолын түсіндіру, түстері туралы айту. Түстердің қосындылары туралы мағлұмат беру.

Сурет салу: «Мейірімділік – асыл қасиет».

Отбасы тақырыбына сурет салу

Мақсаты: Отбасы мейірімділік, қамқорлық туралы түсінік беру, отбасында әкені сыйлау, ананы қадірлеуге, ата –әжемізді сыйлауға тәрбиелеу, Отанды сүйюге, отбасын құрметтеуге баулу;

Музыка: Ән: Кемпірқосақ сыры

Мақсаты: Балаларға Б.Соқпақбаев туралы мағлұмат беру.Өлеңнің мазмұмы мен идеясын ашу.Балаларға салауатты өмір салтын қалыптастыруды үйрету.

Мүсіндеу: Достық аллеясы
Өзге ұлттар арасындағы достық қарым-қатынасы мүсіндеу

Мақсаты: Өзге ұлттар арасындағы достық қарым-қатынасты тәрбиелей отыра табиғатқа деген сүйіспеншіліктерін ояту.

Өтпелі тақырып: «Біз еңбекқор баламыз!» Тамыз айы

Мақсаты: Балалардың бойында қарапайым еңбек дағдыларын қалыптастыра отырып, еңбек сүйгіштікке адамдарына құрмет сезімдерін білуге тәрбиелеу .

Міндеттері :Балалардың түрлі қимыл белсенділіктерін дамыта отырып ,салауатты өмір салтының қарапайым ережелерін сақтауға үйрету .

- Құрдастарымен тұрақты ойын бірлестіктерін құруына ,айналасындағыларға жағымды мінез -құлықты және қайырымды қатынас жасауға үйрету .

- Ақпарат көздеріне қызығушылық таныту дағдыларын қалыптастыру .

-Ойыншықтармен, достарымен ойнау барысында эмоциялық қуаныш сезімін білдіруге ықпал жасау .

-Ересектердің көмегімен өсімдіктерді күтіп баптау бойынша қарапайым еңбек дағдыларын орындауға жетелеу .

Дене шынықтыру: «Алтын дән»
Мақсаты: еңбекке қызығушылықты қалыптастыру және оның нәтижелерін қадірлеуге үйрету, адамгершілікке тәрбиелеу.

Дене шынықтыру: «Нан – дастархан байлығы» Көрініс: «Қайдан келдің, бауырсақ?»

Мақсаты: Нанды қастерлеуге, ас атасы –нан екендігін, нанның адам өміріндегі ең маңызды ас екендігін, оның оңай жолмен келмейтіндігін айтып ұғындыру.

Дене шынықтыру:
«Андар бізде қонақта» Егіс алқабында

Мақсаты:
Балаларға жаттығудың адам денсаулығына пайдасы мен шипасы туралы түсіндіре отырып іс жүзінде көрсету. Балалардың дене белсенділігін дамыту, денелерінің түзу сымбатты қалыптасуына көңіл бөлу.

Көркем әдебиет:
«Алтын дән»
(өлең) Күләш Ахметова
Мақсаты:
балалардың еңбекке қызығушылығын қалыптастыру және оның нәтижелерін қадірлеуге үйрету;

Құрастыру:
Тоқаш нан
Мақсаты:
Нанды қастерлеуге тәрбиелеу
Дөңгелек пішінді салу қабілеттерін дамыту.
Тоқаш нан бейнесін салуға үйрету.

Музыка: Хор: «Қазақы дастарханым»
Мақсаты:
Балаларға Хор: «Қазақы дастарханым» туралы мағлұмат беру.

Сурет салу: «Ас-атасы нан»
Мақсаты:
балаларға нанның қалай келетінін, бидайды қалай егетінін, диханшылар бидайды диірменге қалай тартатынын түсіндіру

Музыка: Егіс алқабында Жайқалады
Мақсаты: Балалардың егіс алқабы жайлы түсінік беру. Егіс алқабын суреттен көргендері бойынша сұрақтарға толық жауап беруге үйрету. Ел байлығы - астықтың дастарханға нан болып қалай келетінін түсіндіру арқылы, үлкендердің еңбегін құрметтеп бағалай білуге еңбексүйгіштікке тәрбиелеу.

Мүсіндеу: Жемістер (алма, алмұрт)
пішінді мүсіндеу
Мақсаты: пішінді мүсіндеудің басу, қысу, жалпақтау әдістерін пайдалана отырып, балаларды әртүрлі пішінді заттарды мүсіндеуге үйрету; сенсорлық тәрбие беру.

«Мен және қоршаған орта»
(II апта)

Дене шынықтыру: «Спорт – біздің досымыз» **Мақсаты:** Балаларды кеңістікті бағдарлай білуге үйрету. Ертегі кейіпкерлерін өздіктерінен елестетуі бойынша балалардың ырғақты іс-әрекетін арттыру. Қимыл-қозғалыстың үйлесімділігін олардың дәлділігі мен нақтылығын дамыту. Балаларды жалпы мәдениет пен көркем талғампаздыққа тәрбиелеу. Салауатты өмір салтын сақтауға баулу.

Дене шынықтыру: «Мен және менің достарым».
Мақсаты: Топтағы балаларды атымен атауды үйрету, «ұл», «қыз» ұғымдары туралы түсініктерін үйрету.

Дене шынықтыру:

Асық ойынын жаңғырту, асық ойыны «Ханталапай»

Мақсаты:

Асық ойынын жаңғырту, асық ойыны арқылы тез есептеуге дағдыландыру. Математикаға қызығушылықтарын арттыру.

Көркем әдебиет: Менің достарым.
Мақсаты: балаларға «дос» сөзіне түсінік беру, өзінің досының есімін және досы туралы айта білуге үйрету. Сөйлеу мүшесінің қозғалыс қимылын, саусақ моторикасын жаттықтыру.

Музыка: «Менің музыкалық әлемім»

Мақсаты:

Балаларды ойын арқылы «Менің музыкалық әлемім» білімдерін тиянақтау. Жыл бойы алған білімдерін қызықты ойын арқылы бекіту. Балаларды зейінділікке, тапқырлыққа, тез ойлау қабілетін арттыруға тәрбиелеу.

Сурет салу: Үйдің суретін саламыз.

Мақсаты: Түзу сызықтарды дұрыс сызу және бояй білу дағдыларын қалыптастыру. Бояу түсіп таңдай білу, сурет салуға қызығушылығын арттыру. Үлкендерді сыйлауға тәрбиелеу.

Музыка: Ән: «Ханталапай» ұлттық ойыны.

Мақсаты: Балаларға «Қазақтың ұлттық ойындары» туралы мәлімет беру. Ұлттық ойынға деген қызығушылығын арттыру. Балалардың ойлау, көру қабілеттерін дамыту. Балаларды әдептілікке, ұйымшылдыққа, мергендікке, шапшаңдыққа, бірін - бірі сыйлауға тәрбиелеу. Балалардың жылдамдығын жеделдету, жүйке жүйелерін шыңдау, тілін дамытып, ойда сақтау қабілеттерін жетілдіру.

Жапсыру: «Қай мамандық иесі»

Мақсаты: Мамандықтар туралы білімдерін одан әрі жалғастыру.; Сөздік қорын молайту Білімдерін толықтыру.

Қоршаған ортамен танысу «Мен және менің құқығым»
Мақсаты: Балалардың өз құқығын білу, баланың құқықтары туралы білімдерін шыңдау, құқық бұзушылықтан аулақ болуға тәрбиелеу.

«Өнер көзі халықта»
(III апта)

Дене шынықтыру: Қуыршақ театры
Өзара сыйласып достық қарым -
қатынастыру

Мақсаты: Балаларға қуыршақ
туралы түсінік беру. Балалардың
сөздік қорын байланыстырып
сөйлеуге дағдыландыру.

Дене шынықтыру: «Атадан қалған
асыл сөз»

Мақсаты: Халқымыздың сандаған
ғасырлар бойы жинақтаған баға
жетпес қазынасы, бабалардан қалған
ұлағатты, ғибрат аларлық сөздерді
балаларға ұғындыру, сол сөздерден
өнеге алуға баулу, тілдерін дамыту.

Дене шынықтыру: Сахнада патша
сарайының көрінісі. Патшаның тағы
кұстар, гүлдер, көбелек қуып жүр

Мақсаты:

Балалардың дене шынықтыруға деген
ынтасын қалыптастыру. Жүгіру,
секіру түрлерін түсіндіру.

**Көркем
әдебиет:**

«Бауырсақ»
ертегісін
сахналау.

Мақсаты: :

Балаларға
қуыршақ
туралы түсінік
беру.

Балалардың
сөздік қорын
байланыстыры
п сөйлеуге
дағдыландыру.

Құрастыру:

Алуан-алуан
кәсіп бар,
таңдай білде,
талап қыл!»

Мақсаты:

Балалардың
таңдаған
мамандықтары,
олардың
қоғамға
тигізетін
пайдасы жайлы
айта келіп,
өмірге
қызығушылығ
ын арттыру,
жан-жақты
үлгілі, өнегелі
адам болып
қалыптасуға
тәрбиелеу.

Музыка: Шешендік сөз - асыл ойдың өрнегі ата
- бабамыздан қалған асыл сөз

Мақсаты: Балаларға ата - бабамыздан қалған
асыл мұралардың бірі – шешендік өнер
тұлғасында мағлұмат беру, Қазақ даласында
өмір сүрген дуалы, от ауызды, орақ тілді
шешендердің ұрпақтан ұрпаққа, атадан балаға
мұра ретінде жеткен асыл сөздерімен
таныстыру.

Сурет салу: Адамның бейнесін салу.

Мақсаты:

Халқымыздың сандаған ғасырлар бойы
жинақтаған баға жетпес қазынасы, бабалардан
қалған ұлағатты, ғибрат аларлық сөздерді
балаларға ұғындыру, сол сөздерден өнеге алуға
баулу, тілдерін дамыту.

Музыка: «Музыкалық жанұя» байқауы
балабақшада

Мақсаты: Қазақ даласында өмір сүрген дуалы,
от ауызды, орақ тілді шешендердің ұрпақтан
ұрпаққа, атадан балаға мұра ретінде жеткен
асыл сөздерімен таныстыру.

Мүсіндеу: “Тағдыры тарих тал бесік”

Мақсаты: Өнер адамның дүниетанымына,
сеніміне, адамгершілік – моральдық
қасиеттердің қалыптасуына, эстетикалық
сезімдерінің тұрақтылығына, алдына қойған
мақсатының айқындала түсуіне игілікті әсер
етеді.

«Ғажайыптар әлемінде»
(IV апта)

Дене шынықтыру: Аттап жүру.
Мақсаты: Жұптасып жүру, жан – жаққа шашырап жүгіру. Бір қатар сапқа тұрғызып, тапсырманы түсіндіру.

Дене шынықтыру: Біз күштіміз , ептіміз.

Мақсаты: Іздермен, иректеліп қойылған жіптің үстімен жүруді үйрету. Шектелген алаң үстімен денені түзу ұстап , тепе-теңдің сақтап жүруді пысықтау. Музыка ырғағына сәйкес жүру , шығармашылық қабілетін, табан бұлшықеттерін дамыту. Достық қарым-қатынасқа тәрбиелеу.

Дене шынықтыру:
«Алтын сақа» ертегісі Әр бала ертегіні түсуге, оны рөлдерге бөліп сахналау

Мақсаты: Әр бала ертегіні түсуге, оны рөлдерге бөліп сахналауды, ұйымшылдықты, достарын сыйлауға, достық қарым-қатынасқа тәрбиелеу

Көркем әдебиет:
Балаларды әсем бақшамызбен және оның тыныс - тіршілігі
Мақсаты:
Сөйлеу мүшесінің қозғалыс қимылын, саусақ моторикасын жаттықтыру.

Музыка: «Балабақшам- өз үйім»

Мақсаты:
Қазақ даласында өмір сүрген дуалы, от ауызды, орақ тілді шешендердің ұрпақтан ұрпаққа, атадан балаға мұра ретінде жеткен асыл сөздерімен таныстыру

Сурет салу: Менің елім – Қазақстан»» «Көк ту»
(Саусақпен сурет салу әдісі)

Мақсаты: Баланың шағын отаны- оның тұрғылықты жері туралы түсінік беру.

Музыка: «Алтын сақа» ертегісінен музыкалық қойылым

Мақсаты: Әр бала ертегіні түсуге, оны рөлдерге бөліп сахналауды, ұйымшылдықты, достарын сыйлауға, достық қарым-қатынасқа тәрбиелеу

Жапсыру: «Сен еліміздің Ата Заңы – Конституция туралы білесің бе?»

Мақсаты: Конституция ұғымы, тараулары, қабылдануы, қазіргі кездегі қолданысы жөнінде түсіндіре отырып, бүгінгі өмірмен байланыстыра білім беру.

Қоршаған ортамен танысу: Менің елім- Қазақстан
Мақсаты:
Туған ел, Отан, Қазақстан туралы білімдерін кеңейту, тәуелсіздік туралы түсінік беру, сөздік қорларын байытып, тіл мәдениетін жетілдіру.